



Det Kongelige Kulturdepartement
Postboks 8030 Dep
0030 Oslo
Mail adr: postmottak@kud.dep.no

Deres ref:

Vår ref:
2011/1760-
1783/2012

Saksbeh:
Edelh Ingebrigtsen
Tlf: 78 47 65 14

Arkivkode:
C34

Dato:
18.04.2012

Høringsuttalelse fra Nordkapp Kommune/Nordkapp Kino på forslag til endring av film og videogram

Nordkapp kino er en C - kino med et årlig besøk mellom 8 – 10 000, kinoen har vært sentral i å etablere, utvikle og drifte Nordkapp Filmfestival fra etablering i 2004. Kinoen har satset stort på skolekino arbeid rettet mot grunnskole og videregående elever. For en liten kino som vi er har det vært helt avgjørende for utvikling av vår kino å ha en bransjeorganisasjon for kinobransjen som Film & kino er. Dette gjelder på det faglige området, utvikling av vår kino og kinobransjen, ansvarer de har på å oppdatere hele bransjen, digitaliseringen osv.

For kinoer på vår størrelse er Film & Kino avgjørende for utvikling. Norge er unik med den kinostrukturen vi har, med at også små kommuner har kunne vært med på digitaliseringen gjennom gode støtteordninger. Film & Kinos innsats for å gjøre hele Kino Norge digital har vært upåklagelig. Det arbeidet som de utfører med Filmtreff, faglig skoling/oppdatering av kinobransjen er avgjørende for at det i dag drives kinoer i hele Norge.

Det har stor betydning for små kinoer at Film & Kino kan fortsette og ivareta norske kommuners interesser innen film og kinodrift for alle kinoene i Norge. Selv etter digitaliseringen erfarer vi at jobben med å få ut filmen til publikum er viktig og krever at det jobbes kontinuerlig med hvordan få folk til å gå på kino. På dette området gjør Film & Kino et faglig viktig arbeid med nasjonale kampanjer, kinotiltak, spørreundersøkelser osv. Vi mener at det er viktig at midlene prioriteres til utvikling av kino tilbudet med bla bransjetreff for oppdatering på film, kinoteknikk, nasjonale kampanjer, samt film og kinotiltak som kommer kinobransjen og publikum i hele landet til gode.

Som representant fra en liten kino, er jeg meget opptatt av at Film & Kinos fremtidige hovedoppgave blir å sørge for at film til alle aldersgrupper og i alle genre, også smal kvalitetsfilm, kan vises på alle eksisterende kinoer utover hele Norges land. Film & Kino må ha et særdeles ansvar i å sørge for at dagens kino struktur opprettholdes i Norge, med kino over hele landet, også på mindre steder. Det er viktig at det jobbes for at film og kvalitetsfilm kommer ut til alle eksisterende kinoer, og at dette kulturtilbudet ikke blir rent kommersialisert av de filmbyrå som selger ut kinofilm.

Kommentarer til endringsforslag: Bruk av midlene i § 3-2

Følgende kommentarer/uttalelser gis på Departementets framlegg på endringer i § 3-2:

1. Bygdekino:

Bygdekinoen vil kunne komme i konflikt med eksisterende kinoer. Ut fra de økonomiske utfordringene som Film & Kino har i dag mener vi at dette ikke bør være en prioritert oppgave.

2. Import og distribusjon av kvalitetsfilm:

Det er viktig at fondet har ansvar for import og distribusjon av kvalitetsfilm.

3. Filmtiltak for barn og unge:

Dette er området som går på Den kulturelle skolesekken og filmtiltak mot barn og unge ansees som en viktig del av Film & Kinos ansvars område.

4. Teksting av film til barn på samisk:

Teksting og dubbing av film til samisk ansees som en viktig satsing.

5. Filmfestivaler:

Arbeidet med filmfestivaler og støtte er en viktig og naturlig del av Film & Kinos ansvarsområder.

6. Cinematekvirksomhet:

I dag er hele landet digitale og det er mange små kinoer som kan oppleve at dette går på bekostning av deres fremvisninger. Vi opplever ofte at vi ikke får tilgang til kvalitetsfilmer, og vi ser at det er viktigere at eksisterende kinoer får vise filmene enn at det bygges opp Cinemateker. Utover dette ser vi det som naturlig at det er andre instanser som ivaretar dette ansvarsområdet.

7. Støtte til Norske Filmklubber og Barnefilmklubber:

Denne oppgaven bør ikke være en prioritet for Film & Kino.

Med hilsen
Nordkapp kommune


Asleik Rannestad
Rådmann Nordkapp kommune


Edelh Ingebrigtsen
Kinosjef Nordkapp Kino